
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ31/2020 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení č. 3 k veřejné zakázce č. j. VZ31/2020 s názvem „Zajištění reklamních předmětů 
vánočního charakteru a reklamních předmětů pro speciální projekty ČRo“ 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
Chtěl bych se zeptat jestli u položek - PONOŽKY (položky 3 a 20) je možná změna materiálu 
z bambusu na 75% Bavlna, 20% Polyamid, 5% elastan. Bambusové vlákno není k dostání v 
požadovaných PANTONE. 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel již rozšířil předchozím vysvětlením ZD č. 2 možnosti materiálu na 90% bambus 

nebo bavlna, 8% polyamid, 2% elastan. Zadavatel další změnu materiálu nepřipouští. 

 

 

 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek.   

 
 
 
Mgr. Martina Štěpánková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 
 


		2020-09-10T08:32:55+0000




